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Désignation du produit
Dénominations spécifiques
Numéro d'article
Emballages

Type de conditionnement

Ingrédients

Allergénes

Valeurs énergétiques - et
nutritives
calculée a la 100g

Microbiologie
Instructions de stockage

Durée de conservation

Responsable pour les
questions de qualité

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Carrés en chocolat noir, ass.

Décors en chocolat avec colorant

01585220000.3

Carton / 216 piéces 24 x 24 mm

Carton

Pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (Iécithine de soja),
poudre de lait entier, ardbme naturel de vanille, colorants (E 171, E 172)

Cacao 62% min.

Contient: Soja, lait

Peut contenir des traces de: fruits a coque

Kilojoules
Kilocalories

Graisse

dont acides gras saturés

Hydrates de carbone
dont sucres

Protéine

Sel

Fibre alimentaire

577

42.0
25.2
39.9
37.2

5.3
0.01

8.3

2415 kJ

kcal
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Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la
Réglementation Suisse sur I'hygiéne microbiologique des produits

alimentaires.

A stocker dans un endroit sec et ne pas dépasser la température
ambiante. Stockage 24h avant de I'utiliser a 6°C et un max. 60%

d"humidité.

18 Mois

(aux conditions susmentionnées)
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